
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     1.pielikums 

Ludzas novada pašvaldības domes 

2023.gada 26.janvāra 

sēdes lēmumam Nr.49 

(sēdes protokols Nr.1, 49.§) 

 

SIA "Kārsavas namsaimnieks" ūdens un notekūdeņu bilance 

 

  

Informācija par ūdens apjomiem centralizētajā 

ūdensapgādes sistēmā 

pārskata gada 

(2022.gads)  

faktiskais 

apjoms, m³ 

tarifu projektā 

prognozētais 

apjoms, m³ 

1 

No dabīgajiem ūdens avotiem ņemtais ūdens  

(Komersanta paša iegūtais ūdens) 
50 886 50 886 

2 Ūdens apjoms tehnoloģiskām vajadzībām 1 096 1 096 

  

Tehnoloģiskā ūdens apjoma 

īpatsvars Komersanta pašu iegūtā ūdens apjomā, % 
2% 2% 

3 

No citiem ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējiem 

iepirktais sagatavotais ūdens, kas padots centralizētajā 

ūdensapgādes inženiertīklā 

0 0 

4 

Kopējais centralizētajā ūdensapgādes inženiertīklā padotais 

ūdens (1.-2.+3.), tai skaitā 
49 790 49 790 

4.1. lietotājiem piegādātais ūdens 42 297 42 297 

4.2. 

ūdens zudumi centralizētajos ūdensapgādes inženiertīklos (4.-

4.1.) 
7 493 7 493 

  

Ūdens zudumu īpatsvars kopējā centralizētajā ūdensapgādes  

inženiertīklā padotajā ūdens apjomā, % 15,0% 15,0% 

  

Informācija par notekūdeņu apjomiem centralizētajā 

kanalizācijas sistēmā 

pārskata gada 

(2022.gads)  

faktiskais 

apjoms, m³ 

tarifu projektā 

prognozētais 

apjoms, m³ 

5. 

Kopējie centralizētajā kanalizācijas inženiertīklā nonākušie 

notekūdeņi, kas novadīti attīrīšanai (6.+7.), tai skaitā: 
31 593 31 593 

5.1. no lietotājiem savāktie notekūdeņi 30 985 30 985 

5.2. 

pārējie centralizētajā kanalizācijas inženiertīklā nonākušie 

notekūdeņi (5.-5.1.) 
608 608 

6. Komersanta notekūdeņu attīrīšanas iekārtās attīrītie notekūdeņi 31 593 31 593 

7. 

Citiem kanalizācijas pakalpojumu sniedzējiem attīrīšanai 

nodotie notekūdeņi 
0 0 

  

Pārējo attīrīto notekūdeņu īpatsvars kopējo attīrīto 

notekūdeņu apjomā, % 1,9% 1,9% 

 

 

 
  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 2.pielikums 

Ludzas novada pašvaldības domes 

2023.gada 26.janvāra 

sēdes lēmumam Nr.49 

(sēdes protokols Nr.1, 49.§) 

 

SIA "Kārsavas namsaimnieks" ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifa 

projekta aprēķins  

 

  
Posteņi  

ūdens 

ražošana 

ūdens 

piegāde 

notekūdeņu 

savākšana  

notekūdeņu 

attīrīšana  

1. 

Pamatlīdzekļu nolietojums un 

nemateriālo ieguldījumu vērtības 

norakstījums 6 227 5 243 9 591 10 267 

1.1. Pamatlīdzekļu nolietojums 6 227 5 243 9 591 10 267 

1.1.1. t.sk. ēkas, būves 1 969 4 888 8 700 4 465 

1.1.2. iekārtas, mehānismi 4 220 264 800 5 764 

1.1.3. pārējie 38 91 91 38 

1.2. 

Nemateriālo ieguldījumu vērtības 

norakstījums 0 0 0 0 

        

  

Ekspluatācijas izmaksas 

(2.+3.+4.) 20 373 13 170 16 660 50 931 
       
2. Personāla izmaksas 5 932 10 639 13 965 9 258 

2.1. Darba samaksa 4 800 8 609 11 299 7 491 

2.2. Sociālās apdrošināšanas izmaksas 1 132 2 031 2 666 1 767 

            

3. 

Pamatlīdzekļu uzturēšanas un 

remontu izmaksas 0 0 0 0 

       

4. 

Pārējās saimnieciskās darbības 

izmaksas 14 441 2 531 2 695 41 673 

4.1. 

Iepirktā ūdens izmaksas, ja 

pakalpojumu nodrošināšanai 

Komersants iepērk ūdeni no cita 

komersanta 0 x x x 

4.2. 

Attīrīšanai novadīto notekūdeņu 

izmaksas, ja Komersants novada 

savāktos notekūdeņus cita komersanta 

centralizētajā kanalizācijas sistēmā x x x 0 

4.3. 

Pārējās administrācijas izmaksas, kas 

nav iekļautas citur 313 313 389 389 

4.4. Materiālu izmaksas   1 187 1 187 912 912 

4.5. 

Elektroenerģijas, kurināmā, 

siltumenerģijas, gāzes izmaksas 11 812 0 0 39 700 

4.6. Apsardzes izmaksas 9 9 12 12 

4.7. Transportlīdzekļu uzturēšanas izmaksas 87 905 1 041 108 

4.8. Nekustamā īpašuma nomas izmaksas 25 25 31 31 

4.9. Apdrošināšanas izmaksas 0 0 0 0 

4.10. Sakaru pakalpojumu izmaksas 178 4 203 5 

4.11. Kancelejas preču iegādes izmaksas 0 0 0 0 

4.12. Personāla apmācību izmaksas 13 13 16 16 

4.13. Juridisko pakalpojumu izmaksas 20 20 24 24 

4.14. Vides stāvokļa kontroles izmaksas 750 0 0 418 

4.15. Dienesta komandējumu izmaksas 0 0 0 0 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  
Posteņi  

ūdens 

ražošana 

ūdens 

piegāde 

notekūdeņu 

savākšana  

notekūdeņu 

attīrīšana  

4.15.1 

Ūdens un notekūdeņu uzskaites 

mēraparātu iegādes un verifikācijas 

izmaksas 0 0 0 0 

4.15.2 Dūņu utilizācijas izmaksas 0 0 0 0 

4.16. Pārējās izmaksas 47 55 67 58 

4.17. Nodevu maksājumi 0 0 0 0 

        

5. 

Ūdens zudumu un tehnoloģiskā 

patēriņa izmaksas x 4 271 x x 

        

6. Nodokļu maksājumi 1 614 0 0 219 

        

7. 

Kredīta procentu maksājumi un 

pamatsummas atmaksa  0 1 160 0 0 

        

8. 

Ieņēmumi saskaņā ar metodikas 

13. un 78. punktu 0 0 0 0 

        

  

Izmaksas kopā EUR 

(1+2+3+4+5+6+7-8) 28 214 23 845 26 251 61 416 
        

9. Apgrozījuma rentabilitāte, %     

            

9.1 

Neparedzētās izmaksas saskaņā ar 

metodikas 17.1 punktu         

        

  

Pilnās izmaksas (ar 

rentabilitāti) EUR 28 214 23 845 26 251 61 416 
        

10. 

Kopējais centralizētajā ūdensapgādes 

inženiertīklā padotā ūdens apjoms m3 49 790 x x x 

11. Lietotājiem piegādātā ūdens apjoms m3 x 42 297 x x 

12. 

No lietotājiem savākto notekūdeņu 

apjoms  m3 x x 30 985 30 985 

  

Ūdens  

ražošanas 

tarifs 

Ūdens  

piegādes 

tarifs 

Notekūdeņu 

savākšanas 

tarifs 

Notekūdeņu 

attīrīšanas 

tarifs 

 EUR/m3 0,57 0,56 0,85 1,98 

  

Ūdensapgādes 

pakalpojumu tarifs 

Kanalizācijas pakalpojumu 

tarifs  

 EUR/m3 1,13 2,83 

  Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs 

 EUR/m3 3,96 

   

 


